expedida en Palmira, quien en su calidad de Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO.

LUIS CARLOS MARTINEZ :

El valor del contrato, es por la suma de 6,900,000$      

SEIS MILLONES NOVECIENTOS  MIL PESOS MDA CTE

Teniendo en cuenta que para la Institucion Educativa es necesario contar con los servicios profesionales e idoneos en la

materia y que dentro de la planta de cargos de la Institucion Educativa no existe persona capacitada y/o con

conocimientos tecnicos para esta labor es necesario, conveniente y oportuno realizar el presente proceso de